
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: 55-23-01.55-23-02, факс: 55-23-05: e-mail: bczhtinskiy@.e-dag.m: www.bezhta-пю

Постановление
« Г'» f  О 2017г. с. Б еж та  №

О в ы д ел ен и и  з е м е л ь н о ю  уч астк а  в со б ст в ен н о ст ь  М О  « Б еж ти н ск и й
у ч асток »

В целях эффективного использования муниципального имущества МО 
«Бежтинский участок» в соответствии с ч.З ст. 215 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, статьями 45. 46 Устава МО «Бежтинский участок», 
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 
имуществом МО «Бежтинский участок», утвержденным решением Собрания 
депу татов МО «Бежтинский участок»

П остан ов л я ю :

1. Выделить земельный участок 400 кв.м под складское помещение 
администрации МО «Бежтинский участок», находящийся но адресу: 
Республика Дагестан, Цунтинского района, с. Бежта, в местности 
«Центр», под строительство подсобных помещений Администрации МО 
«Бежтинский участок».

2. Внести соответсзвующие изменения в реестр муниципальной 
собственности МО «Бежтинский учас ток»

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Бежти иский вес niи к».

Г л а в а  М О
« Б еж  г и н с ки й уча  е го к» Т. Н а ж м у д и н о в


